
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я

Про інформацію начальника Головного управління Національної
поліції в Одеській області Семенишина М. про результати діяльності
органів та підрозділів Головного управління Національної поліції в

Одеській області у 2022 році

Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», статті 88 Закону України «Про Національну поліцію», обласна рада

ВИРІШИЛА:

Інформацію  начальника Головного управління Національної поліції в
Одеській  області  Семенишина  М.  про  результати  діяльності  органів  та
підрозділів Головного управління Національної поліції в Одеській області у
2022 році взяти до відома.

Проєкт рішення підготовлений 
апаратом обласної ради та 
внесений головою обласної ради 



Пояснювальна записка до проєкту рішення 
«Про інформацію начальника Головного управління Національної

поліції в Одеській області Семенишина М. про результати діяльності
органів та підрозділів Головного управління Національної поліції в

Одеській області у 2022 році»

 Відповідно до статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», статті 88 Закону України «Про Національну поліцію» відділом по
роботі з депутатським корпусом апарату обласної ради підготовлено проєкт
рішення  «Про інформацію начальника Головного управління Національної
поліції в Одеській області Семенишина М. про результати діяльності органів
та підрозділів Головного управління Національної поліції в Одеській області
у 2022 році».

Начальник відділу по роботі 
з депутатським корпусом
апарату обласної ради                                                        Валентина ДИМОВА


